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Nowe apteki w powiecie cieszyńskim, ale również likwidacja. Radni powiatowi przyjęli
zmiany w uchwale dotyczącej aptek ogólnodostępnych działających na terenie naszego
powiatu w 2017 roku.

W marcu br. informowaliśmy o zmianach w harmonogramie dyżurów oraz godzin pracy aptek działających na
terenie powiatu cieszyńskiego. Temat ten wywołał sporo kontrowersji zarówno wśród samorządowców, jak i
mieszkańców naszego powiatu. Przypomnijmy, iż Starostwo Powiatowe w Cieszynie po konsultacjach m.in. z
koordynatorami aptek oraz burmistrzami Skoczowa, Ustronia i Wisły wprowadziło do obowiązującej uchwały
zmiany. Rada Powiatu podjęła decyzję większością głosów, by skrócić czas dyżurowania aptek w tych
miejscowościach. Ustalono również, iż na terenie powiatu dyżur będzie pełnić tylko jedna apteka – jest to apteka w
Cieszynie przy ul. Bobreckiej.

Nad aptekami samorządowcy pochylili się po raz kolejny na ostatniej sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego. Tym razem
chodziło o uaktualnienie spisu aptek. Pojawiły się bowiem nowe, a jedna zostanie zlikwidowana. Jak czytamy w
uchwale - do Starostwa Powiatowego w Cieszynie wpłynęły informacje o: otwarciu nowych aptek w Cieszynie
(apteka Hygieia), Skoczowie (apteka Benefit) i Goleszowie (apteka Medea w miejscu zlikwidowanej apteki Pod
Chełmem). Ponadto z dniem 15 lipca 2017 roku planowana jest likwidacja apteki Elba przy ul. Cieszyńskiej w
Ustroniu.  

Te zmiany były doskonałą okazją by wrócić do tematu skrócenia dyżurów aptek. Jak sprawdza się to rozwiązanie
pytał radny Wojciech Brachaczek. Czy po przyjęciu przez radnych uchwały dotyczącej funkcjonowania sieci
aptek do Starosty, czy Zarządu wpłynęły jakieś skargi, wnioski, propozycje zmian ?

Nie posiadam takich informacji – przyznał Starosta Janusz Król. Chociaż dodał, iż wpłynął do Starostwa wniosek
komisji z Ustronia by przywrócić te zasady, które funkcjonowały wcześniej.  Mając pozytywne opinie
burmistrzów, akceptację rady teraz podtrzymujemy to stanowisko wypracowane po dość trudnych
rozmowach z koordynatorami aptek. Na ten moment wydaje się, że to rozwiązanie się sprawdza –
przyznał Janusz Król.  Harmonogram oraz godziny pracy aptek można znaleźć Tutaj.

 

Pisaliśmy: Jedna apteka całodobowa
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